nabavke frižidera za provođenje procesa vakcinacije i ostalih neophodnih nabavki 

kapitalnog karaktera koje su u funkciji podržavanja hladnog lanca vakcinacije 

i sistema vakcinisanja 

Član 1.  

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva javnim zdravstvenim ustanovama u ukupnom iznosu od 

150.000,00 KM (slovima: stotinupedesethiljada konvertibilnih maraka) za pokriće troškova  

nabavke frižidera za provođenje procesa vakcinacije i ostalih neophodnih nabavki kapitalnog 

karaktera, koje su u funkciji podržavanja hladnog lanca vakcinacije i sistema vakcinisanja. 

(2) Odobrena sredstva se raspoređuju u skladu sa kriterijima raspodjele utvrđenim Odlukom